s EDIENUNGSANLEITU Ausgabe

die _,_c: ! r.:::.r_.....q:.

g ERSATZTEILLISTE 05.83

S te-Technik |

\
f hm. WAl J r.. nmw\f\vv

,_ ﬁ 4 aﬂ\q o \f\r,r ) y S8 g - .erﬂ,
ued . /_
S¢ : W )

urboheuer

[Feuciit w mw X ¥ f \,...1.. J\‘\ ﬂ‘\ﬂﬂw QHH Ll J ﬁwﬂw;m&bim.
= K _m .

SIE I




Frsatzteilliste

Ausgabe Januar 1982

Fella-Turboheuer
TH 410 und TH 520

fur bnxmqm%mmsmmmmymsmgzm

Fella-Turboheuer
TH 410 Dund TH 520

fiir Dreipunktanbau

WICHTTG Bl BE= LN VON FHRSATZTRTLEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfoelgenden
Fraatzicilliste dig gensue Bestell-Nummer und die Rezeich-
nmg Yestzustelleon.

Besonders saber bitten wir um Angabe der aul dem Typenschild

eingeprigten Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von

Ersatzieiien zu vermeiden.

Falls die Maschinen-Ar. nicht mehr feststellbar ist,
empfiehlt es sich. uns das unbrauchhare, unverdnderte Teil
rfranko einzugenden.

Die Winsendupg ist wichtig, wenn wegen Materialfehler oder
auch ous anderen Griinden anf kostenlosen Frsatz Anspruch
erhoben wird.

Gonaue Anschriflt mit Posi- oder Rahnsiation und Postleitlzabl
sowie Versandart {ob Piickehen, Postprket, Fracht-, Eil- oder
Fxprefilgut ) ist unbedingt anzugeben, , o




B [
[

"
Vated ] o Tafel 1 Tabie 1 Tabieau 1 Tavola 1
fabit. 1 ‘ )
: 1 t sy rchpung der leiles Hestel T-Nro . o
] s=eription of the part rart no. . o : .
| siguAtinn de & piéce No.de commanide = = ) 8 L
, o " serizione del pezzo Neod'nrdinatione= 1S mh_, =
5 b, e pue Tpwiegn 7 e . . ;
: las. e, i =IFIFE(=E = . i
N Ball Bl Bal Bl ] X L
PELCHSEL MIT ZUBEHOR. VOLLST. , 9 .
1 spannhiilse 3,3%x40 DIN 1481 107 4125 X X f R
2 spannhiilse Ax40 DIN 1481 107 452 X X - H-Mduw __qul. 13 : :
5 fSellring 191 076 X X \
4 Stellspindel. geschw. . B 487 .647 G X X = e 4 :
5 GelenknuB a37 213 X x ‘ \ L |
£ ! Deichsel, geschw. 487 439 G x X
n | Klappstecker 8 DIN 11 0235 ZN 3 109 179 X X
2 Steckbolzen, geschw. 355 939 G x x
9 . -Gelenkwel lenhalter, geschw. 487 643 G X X
10 «lf Sicherungsmutter ¥M 8-8 1. 4A 108 531 x x i
DIN 990 _ i
11 Federscheibe’ B 10 DIN 137 ZN 5 115 997 x X !
12 47 Scheibe 8,4 DIN 1257ZN"3 7 1157972 X x
13 M} Gkt .~Schrauhe M Bx40 MHZ 93L-8.8] 116 513 x x 1
1A. .. 1
11 Spannhiilse 3,5x30 DIN 1481 108 415 X x !
15 Spannhiilse 6x30 DIN 1481 107 449 X x . 2 1
16 Spannhiilse 5x36 DIN 1481 107 440 x x I
17 .1 Bolzen , | + 487 646 X x 1
T8 O "Gabel, geschw. 1 487 457G X x !
19 # Spannhiilse 5x40 DIN 1481 doror 441 X X : '
20 1, -Bolzen - o el ABT 460 X X : :
2% ¢ | Sicherungswutter VM 14 DIN-980-8}. :109 363 I x : :
AlA . : g :
22 ff Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8] 116 699 x x -
. Ala .
23 Triger, geschw. - 487 446 G . X x -
24 i Akt . -Schraube M 14x180 DIN 931- 124 - 268 X X '
£.8 AlA
25 if 6kt .-Schraube M 16x180 DIN 931- 116 486 X x ¥
8.8 ALA 37 13
26 It Scheibe 9 DIN 126 ZN 3 115 991 x x 3 26° 27 °26
27 Schutzstrebe 487 645 X x o jﬂ g
28 il VerschluBkappe (Kynststoff) 124 290 x x 3¢ 28> .2
29 4! fkt.~Schraube M 12x25 DIN 935- 116 627 x x - 36 59309 3 25
8,8 AlA = <7 226 g g, ==
30 | Federring A 12 DIN 127 118 070 x X @ )
3L ¥ Anschlagplatie 487 631 x X ; 37 - = e I.F.
32 Halter, geschw. 487 666 G x x 2830
33 _KunststofTkappe _ 478 786 X X
34 }j |7 Spapnstift 6x45 DIN 1481 107 453 x| | x 35
535 |7 stitze, gesehw. 487 271 G x x
36 Federsteckbolzen 12x55 106 857 x X
37 Sicherungsschnur (111 895} 490 357 x X
J4
U (




, 9 Tafal 2 Table 2 Tableau 2 Tavola 2
2
bilean 2| Beweichnung des Teiles Bestell-Nr.
Juvale o | Deseription of the part Nmﬂ» no. a a
" Désignation de 12 piédce No.de commande
2 Nr. NDescrizione del pezzo Nr.d'ordinationelS 9o 2
5,110, iy e s
Ao, de pos. [y
PPos. nr. B JEaf e B
» DREIPUSKTBOCK MIT ZUBE 7. VOLLST.
S Sicherungsschnur (111 895) 1890 357 % X
2 ftohr-Kl appsplint 124 287 | X %
: 3 Bolzen, meschw. 487 429 G X %
g 1 PetersLecker 5 DIN 11 024 ZN & 115 9106 X X
] Oberlenkerstufenbolzen 124 295 Ax X
i Lreipunktbock, geschw, 4RT 58T X X
T Knotenkeite 11 Glieder ca.300 mw § 491 146 x X
lang, verzinki (117 244) [ i .
, ? [edersteckbolzen 12x55 106 B37 x X
, 3 Kunststoffkappe (113 7260 4TH THG X x
i0 Spannstift Gx45 DIN 1481 107 455 X X
£l Stiftme, geschw. 478 324 G X N
12 6Kt . —Schraube M Bx40 DIN 951-8.8 116 313 X X
AlA
13 Scheibe & DIN 126 ZN & 115 991 X X
14 Sicherungsmutter VM & DIN 9R0O-8 108 551 X X
Al14
13 Schutzstrebe 487 632 b X
16 VerschluBkappe (Kunststoff) 124 280 b'e %
17 Verbindungsprofil, geschw. 487 483 § X X
13 Rolle a87 514 X X
19 Spannstift 3x40 DIN 1481 107 141 X b3
20 Spannstifi Sx40 DIN 1481 107 463 X X
21 Boluzen 487 482 x b
2z Sicherungsmutter VM 14 DIN 9B0-8 169 363 X L% .
AlA
23 Sicherungsmutter VM 16 DIN 930-8 116 698 X X
A1A
o 6kt .-Schraube M 14x180 DIN 951-d.8§ 116 477 % | x
23 6kt.-Schraube M16x160 DIN 931-8.8]1 116 484 X X
2¢ Gki.-Mutter M1G DIN 934-6 07 B11 X b3
- Scheihe 226 230 X X
2R Drucktfeder 121 096 ja'e x
2 Gewindestange, geschw. 487 496 G X x
3¢ Spannstift 6x36 DIN 1481 107 451 »e x
51 Scheibe 18 221 x § o §x
32 Trager, geschw. 487 438 & b 3
52 Trager, geschw. 487 432 G X
33 Bkt .~-Schrauvbe M12x25 DIN O3G5-H.38 116 627 ne X
A1a [
g} Federring A12 DIN 127 118 070, I X
35 Aufspanubuchse AG 28x22x40 109 470 x b
36 Gkt .-Schraube Mi2x90 DIN 831-8.8 116 536 e x
AlA
37 Sicherungsmutier VMIZ2 DIN 980-8 © 108 5Re i %
AlA
SR GiL.—Schraune M12x30 DIN 933-8.8 1168528 11 X
AtA




Fortsetzung Seite 7

Farel 3
Iakle o
Joan o Berxcichnung des Teiles Bestell-Nr,
linale o Description of Lhe part Part no.
Pos.Nr. T Désignation de la piéce zo.mm commande o (=
Pes.no. 5 3mmo_‘,ﬁmpcmm del pezzo Nr,d'ordinatione|S =] n0a %
No, de pesd - B e s
al 3 0y
Poz. nr. - m Mm m.mm
LINRER RAIMEN AUSSEN, MONTIERY
I Kegelrad Z=15 ART 203 N XX §x
2 PaBfeder 8 3x7x36 DIN GRES 107 150 XfXIN I X
il Antriel e, aulblen 487 382 XX
3 Antrichswelle, autlen . 48T 521 XX
H cugellager 6206-2 7 DIN @25 109 456 NP XX b X
= Lagerhock 487 H4n xExpw B X
" Bhi.-Mutter M & DIN O85 - AlA 106 905 XE XX | X
- Scheibe B 6,6 DLN 440 AN o L1686 010 xoxgx fx
& klaue 487 541 X xix | X
B spannstilt L0x45 DIN 1481 105 464 wf xix I x
0 Gkt.-Schraube M 6xX60 DIN B51-8.8 124 339 Woxix {x
N Deckel, Links, geschw, 487 615 N X{x {x
12 G%1.-Schraube M 12x20 DIN 955-8.3 La7 737 xoNfx 3 X
13 Zwmscheibe A 12,5 DIN G797 YN 5 Li6 OGL X NN B
i1 Spannstift Sx30 DIN 1481 L24 275 N XX § X
|3 Kegelschmiernippet AM 8xi 108 292 A onEix X
DIN TL4L2 8FG
i Ralmen, Links auBben, geschw. A48T 114 G Wy X
i6 Rahmen; lLinks wnfen, geschw. 87 826 G XX
17 Aufspannbuchse AG 28/20128 124 395 o oxix §x
DIN 1499
e Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 108 384 o xfjx i x
19 Scheibe 238 009 oxfxfx
20 Scharnierstick 487 419 X XIXF X
21 Bolzen, geschw. 487 563 G M OREX X
a2 Spannstift 8x40 DIN 1481 LO7 465 X NFX X
23 Zahnscheibe 13,2 DIN 68797 ZN & L05 524 w oxix i x
24 PaBschraobe M 12x35 DIN 726R-8.8 08 662 ooxix X
23 Achse, geschw. an7 481 G o g of X
26 Spanmstitt Bx5H0 DIN 148] LO7 4435 X Mix X
27 Spannstift 8x50 DIN 181 LO7 487 xoxix ] x
iy Rillenkugellager 6207-2Z DIN 625 LiT 567 HoxXix i x
2 Stitzscheibe 8 30w%62 DTN O8H 124 350 ¥ x{x X
a0 Rillenkugellager 6007-2 7 DINGES L17 929 X xgx
a3l Scheibe 228 006 x oxEx ol ox
32 Schieibe (nach Bedarf) 460 668 xi xfx{x
33 Pafischeibe 35x45%0,2 DIN 988 124 436 ®x xfx:x
(nach Bedarf)
EE! Scheibe ART 461 XY Xf{x i x
33 Raste 487 464 Xixpxi{x
a6 Druckleder P21 066 xh XEX P X

Tafet 3

Table 3

Tableau 3

—a—

Tavola 3. .. .

St 01 b Ul

o



wola 3.

NENTR 3
g i -3

cean 0| Bercichnung des Teiles Bestell-Nr.
.ovole o | Description of the part Part ne.

. Designation de ta pidce No.de commande = &
- Descrizione del pezeo zu..n.oﬂ&»:mﬁwoﬂmm m nnm %
et o R R R
ae wu.um. U S R
.our. ol [ Il e

Fortselzung von Seite
3T Hebel, geschu. Q8T 6T G XX [ x
s Schejbe 482 N84 WK XX PX
) Laufachse, rechts, geschw. 487 168 G x| xhx %
0 Schutzscheibe, hinten 487 54y x| xx Ix
11 Pecke 3.30-8 impl. 120 294 x| x]x |x
Rillenprofit ¥ 64 4 pr
12 Scheibenrad wm. honuskugellager. 487 150 G X R{x [ x
passend [.Bereifung 4.00-8 oder
3.50-8
43 Schlauch 35.30-8 (LL5 571) 490 BG3 x| xix | x
44 Schutzscheibe, vorn 487 551 XIwx | x
15 Scheibe 13 DIN 1441 ZN 3 117 825 x[x|x |x
16 Gkt .-Schraube Verbus-plus 124 331 X{xix }x
M 12x20 DIN 933-8.8 AlA
47 Federzinken (124 123) 487 381 x) % |x px
48 Befestigungsschraube 121 170 XExfx |x
{Gewindelénge 18 mm
ghnlich DIN 931-10.9 AlA}
19 Unterlage 487 380 XXX | x
30 Scheibe 13 DIXN 125 2N 3 105 186 X xix Ix
51 Sicherungsnutter VM 12 DIN 980-8 108 389 xXx|x |x
AlA
32 Zinkenarm 4R7 402 X px
53 6kt . _Schraube M 12x35 DIN 933-8_8 116 629 Jsf @] x| x Ix |x
AlA Az
53 Zinkenarm 487 408 X|x
33 Kreisel, geschw. 487 479 G Xy X
56 Kreisel, geschw. (b.Masch,Nr.2235 487 543 G X%
57 Strebe, geschw. 487 610 G X%
37 Strebe, geschw. 487 609 G x| x
32 Rohrklappstecker 8x32 ZN 3 124 328 X|x | x| X
39 Sicherungsschnur (111 §95) 450 357 Ix[x x| x
80 Splint 8x40 DIN 54 lz24 437 xix {x] x
61 Scheibe 36 860 Xjx {x; X
A2 Kreisel, geschw.(ab Masch.Nr. 487 B2 G XX

2236)

Tafe) 3 Table 2
185
2 - 3
[
m b oo =
0’
% 23 24
12ZTT7
132 =

Tableau 3

b
&7

He
19

T T # 9

38

Tavols 3

~1




! Tafel 4 Table 4 Tableau 4 Tavela &

i -

b | Bevseichnung des Teiles Bestell-Nr. E,_:,::
favule 1| nescription of ihe part Part no. H 2 74 Syl
Pow . N Designation de 1a piéce Zc.gm_\. commande o M - = — g 24 121 f .
Pos o Nescrizione del pezzo Nr.d Oﬂawnwﬁwonmﬂ M.mm nM = 5G o7 3= 5 .:”,”
No.de pos. - — === O fhy. de 1o
Pos. ni. EIEIEIE o> 14— WE, .

70 = O —
LINKER RAIMEN, [NNEN, MONTIFRT 29 150 @;,_.
27+ 28 430 :
1 Hadgri 01 1LL 216 xdx l xjx 28 19 A
2 lalier 487 401 x|l grireg 72 B o
a Spamnsti FLTOx36 DIN 1181 124 269 xix | xix e el L0
: Spaunstifl BX36 DIN 14 197 451 xlx | x{x a2 3 ¢4
3 Scheibe 295 479 xix | sl Y | 3= S
6 Riegel, meschw. 487 517 G xlx | xIx 52 = @ PR
” Scheibe 4G5 07R xx | x|x = L4
= Glit. -Schranbe M 12x20 DIN UR5-H.8 Lg7 7o XX [ x]x 15
"] Zugleder (110 260) 350 2G4 x| x{x s
10 Spannstitt Hx20 DIN 1481 L24 275 XX { R
1l Zahnscheibe A 12,5 DIN 6797 ZN 3 116 0351 X | XX 47
12 #kt .-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 116 622 xiw ] xix 13
15 Scheibe 11 BIN 126 4N 3 115 885 Rix | xfx 50
14 Gelenkwellenschutz (LL1 #51) ’ a6 050 X% XX 51
15 6kt . -Motter VM LO DIN 980-8 AlA . 108 4471 xix | xix 52
. i6 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 L0736 XiX | NiX
. 17 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 : 107 385 xix | x{x 55
. 13 Rillenkugellager §207-2 RS DINGZH 108 570 x| xjoxix
19 Wurze (etriehewelle 486 071 x| xix S3
20 PaBfeder A Sx7x36 DIN 85883 L07 150 XN | ®ix 35
z Rillenkugeliager 6206 7 DIN 625 109 455 XN Nx 36
a2 Kleines Kegelrad 7Z=16 486 1831 XX 57
a2 Kleines Kemelrad Z=15 I 161 106 NN
23 Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 116 699 xixd xix
AvA &
st 6kt . —Schraube M 16xI80 DIN 931-8.¢ 118 488 i owgx
a5 Sicherungsmutter VM 14 DIN GRO- { 109 363 ®in | XX 549
AlA 50
28 Bkt . -Schranbe M 14xI180 DIN 931-8.3 124 268 oix ioxIx f1
27 Sicherungsmuiter VM B DIN 9BO-87 108 531 XixX | XIx
AlA R2
Jals Tellerfeder 16x8,2x0,9 DIN 2003 108 BYi xix b Rix
29 Halter 387 628 XixX | x|x 85
50 Blkt.=Schraube M 3x25 DIN $35-8.8 116 614 XX | X{x 64
AlA 1)
Sl Rahmen, links, innen, geschw. 187 404 G % Ix
3t Rahmen, Llinks, innen, geschw. 487 3536 XX 134
32 Radialdichtring A 50x62x7 | 116 776 XX | xix 6T
DIN 3760
35 Dichtung 486 605 KIx | xXix o]
. 34 Ritlenkugellager 6206-2 Z DIN 623 109 456 Xix | xi» 331
o 53 Lagerbock 487 548 ¥ix § xix -
56 Zahnscheibe 13,2 DIN 6787 3 105 324 xix | XX T
37 PaBschraube M 12x35 DIN 7968-8.8 108 862 XEX F X[X T
37a Zinkenarm 487 108 X[ -5
Fortsetzung Seite 19 -

[




1 Tatel 4 Table 4 Tablieau 4 Tavola &4 '
1 .
H Beveichnung des Teiles Bestel l-Nr.
4 Desceription of Lhe part Part no.
Désignation de la piéce No.de commande = =
Descriziene del pezzo Nr.d'ordinatieneic, & % 2
- bl Bl B e
de pog. N
. T o oy g =
] Forlsetzung von Seite I
a0 Achse, geschw, a”7T 4Bl G X{ XX § X
59 Spannstift 3x50 DIN 1481 107 443 X{xix jx
' T30 Spannstift 8x50 DIN 1481 107 467 XXX | X
1; il Rilienkugellager G207-2 7 DING tL7 367 X x[x | X
— 32 Stittzscheibe S S0x62 DIN 988 124 330 x| xfx [ %
L Rillenkugellager 6007-2 Z DIN 625 117 929 x| x|x Ix
—— 11 Scheibe 228 006 x]xIx [x
& s Scheibe {nach Bedarl) 460 GGR X xlx |x
1t PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 9HE 124 436 x| xix I x
: {nach Bedarf)
17 Scheibe 487 461 A xix | x
18 Rasie - 4BT 464 x)xjx {x
49 Druckfeder 121 066 g x|
3 Hebely geschw. 487 467 G Xxhx | x
51 Scheibe 482 084 xpxix | x
32 Kegelschmiernippel BM 8x1 116 746 xfxix | x
" DIN 71412 SFG g
35 Kegelschmiernippel AM 8x1 | 108 282 Joxf=x tx
- DIN 71412 SFG .
54 Laufachse, links, geschw. . 487 469 G Xpxfx | X%
55 Schutzscheibe. hinten 487 549 XXX |x
56 Schlauch 3,50-8 (113 571) 490 863 x|xpx {x
37 Scheibenrad m.Konuskugellager, ar7 1530 G x[=xIx 1x
passend Tiir DBereifung 4.00-8 oder|
3.50-8
. 58 Decke 3.50-8 impl. Rillenprofil 120 294 XjX{X |x
: vV 64 4 pr
- 39 Schutzscheibe, vorn [ 487 3351 XXX (X
a0 Scheibe 13 DIN 144i@ ZN 3 117 825 xpx o Ix
A1 6kt _-Schraube Verbus-plus 124 531 x{x[x |x
M 12x20 DIN 933-8.8 AlA
LR2 6k1i..~Schraube M 12x35 PIN 933-5.8 118 629 WX X IX
W AlA
B3 Scheihe I35 DIN 125 7ZN 3 105 186 xixIx jx
3 Zinkenarm 487 402 o [x
85 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 108 589 WX POIX
Ala
G Kreisel, geschw-. 487 476 G X 1%
67 Befestigungsschraube {Gewinde- 121 170 xix o Ix
lédnge 18 mm) ithnlich DIN $51-10.9
s Federzinken {124 123} 487 381 xix P ixn
;69 tnierlage 487 380 X{x X ix
.70 Kreisel ,geschw. (bis Masch. Nr. 23235 487 543 G w X
7 Spannhiiige 18x24 DIN 7346 124 28BS KX | W §x
T2 Hauptgetlriebe 487 473 XX {x -
.3 Enti liiftungsverschluBschraase 477 656 wax | xix s
M 24x1,5 DIN $09-86 ®
T4 VerschluBschraube M R4xl1.,5 107 LO4 % ) xgx .
: BIN 908-6
. B hreisel.meschn. (ab Magen Mr.2236H 487 824 G X .
Er



des Teilos
of the part
de la pidce

Bezerehnung
NDesertiplion
NDesipnation

Bestel 1 -Ni.
Part no.
No.de commande

Achse. geschw.

Vortselrung Seite 21

™
Neserizione del peszo Nr.odtordinatione 51 %
| [is}
E|EIE|E
RECHTTR RAINDIEEN D IWEND MOV PTRERY
spannst it BAN3A DI IR N NN N
Spaanst it TKGGE DIN E s | XEN TN
| Hal ler A I [ N
Scheibe A b ST DY Y
Handdgri § 216 N I N[X X
aesehw, AT N NN N
ZugCeder (110 8600 204 R R
seheibe 078 RO - N B
GR1 . =Schraube M [2x20 DIN 955-8, Ta7 beofwix | x
Spannstift s8x20 DIN L] 123 275 of N X
sahnscheibe A 12,3 DIY 8787 2N 5 115 031 XOININ 5 X
GR1 ., =Schranbe M BX25 DIN 453-R.8 Tlin $i4 N P NN R
AlA
Halter SR7T B2 W N B S
CTellerfeder 168xX8.2x0.9 DIV 2095 TOR 611 MOl NN X
Sicherungsmutter VM & DIV 9d0-8 108 551 | xfx b x
A1A
Rahmen, rechts. innen 487 103 G x
Rahlinen, rechts. innen 487 537 G X X
Nichtung 486 GOS8 XN X
Rillenkugellager 6205-2 RS DING2S 105 327 X {x | X
Distanzbuchse 486 061 Mo XX [ X
Nigtanzgscheibe (nach Bedarf) 435 777 MOl NIX | X
Kegelrad, groly 7-27 487 574 X
Kegelrad, grof Z.-48 447 538 x| x
Kupplung 427 383 XX | x
spannstift 1&x350 DIV 148! 1G7 478 xIn Ix
Spannstilt T30 DIV 1481 105 AR3J XAX [ X
kezelschmiernippel M 2xi 116 748 Xjx | X
DIN TL41LE SFG
Palifeder A 8xTx36 DIN BHSSE, a7 150 xlx
intriebswelle, innen 487 3R2
(bis Masch, Nr.22353)
intriebswelle, innen 487 818
(ab Masch.Nr.2236)
Antriebswelle, innen 487 520 X%
Kegetrad, kiein Z=15 37 208 XX XX
Palischraube M 12x35 DTN 7968-8.8 103 662 XiX | XX
Zahnacheibe 13,2 DIN 6747 AN 3 105 524 oixyoxix
Lagerbock 487 [48 b N -
Riflenkugellager 6206-2Z4 DIN 625 10O 456 XiX | N{X
487 481 G XIX ¢ XIX

]

®

s

pll

=

il
—

[l ]

NI

L1

3
b
E




Tavgl 8 Tabie 5 Tableau &5 Tavola 5
Bercichnung des Peikles Bestell-Nr.
Desceriplion of the part Part no.
Désignation de ta piéce No.de commande | |5 =
Negerizione del pezizo /w.m.oﬁ..::mﬁwcﬂ.a.m m % nm
pet § o= | LT |
e (===
i SR Sl E
ffoprt=elvung van Seite 20
sparmstift 8x50 DIN 1asl 107 467 xxIx 1 x
s spannslift 3x50 DIN 1481 107 143G X xNfx X
P R2illenkugel lager G207-2 7 117 367 X} x N I X
: DTN G258 ||
el S1iitwucheibe 5 50x62 DIN 933 123 3530 xxix [x
b Rillenkugel lager GOOT-2 24 BN 6245 11T 0o xf xix Ix
Scheibe aaR 006 x| 2 x
Seheibe {nach Bedar{) G0 G6R ® xXIx | x
pagscheibe 3Ex45x0,2 DIN 958 124 436 Ao bx
Scheibe 487 481 x| xfx Ix
Raste 487 464 i X x.].x
Druckteder 121 QG8 KX N
Hebel, geschw, 4BT 467 G g | X
Scheibe 482 QR4 XX X
; Laufachse, rechts, gesche. 187 468 G X[ g X
i Kegelschmiernippel AM 8x1 108 252 axloegx fox
; _ DIN 71412 SFG o
R Schutzscheibe, hinten 487 549 X xix I'x
{ A0 Decke 3.50-8 impi. Rillenprofil 120 254 . bo R T s
p V 64 4 pr B 3
Pl Scheibenrad m.Konuskugel lager. d
J passend [{ir Bereifung 4.00-8 ode: 487 130 G x| x{x I'x
s 3.50-8 ) ,
L2 Schlauch 3.50-8 {1t5 571) 490 863 x| x|x
BT Schulzscheibe, vorn 487 5351 XXX
: 3l Scheibe 13 DIN 1441 7N 3 117 825 x} xix
55 Sechskanischraube Verbus-plus 124 3351 X RN
Lt Federsinken {124 123) 487 381 x| XjX
37 Befestigungsschraube {(Gewinde~ 121 170 ] wix
) Jdnge 1& mm, Ahnlich DIN 93%-10.9 |
. A1A)
b Unterlage 487 380 X x|[x | x
© a9 Scheibe 13 DIN 125 ZN 5 105 186 x| X{x X
i 60 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 108 589 ® xlx Ix
) ALA
LBl Gkt .-Sehraube M 12x35 DIN 935-8.9 118 629 xt X x i X%
: AlA ]
62 Kreisel ,geschw. 487 543 G X %
{bis Masch.Nr.2235}
63 Kreisel, geschw. 487 479 G XX
£ | 64 Zinkenarm 487 408 XX
v o o) B3 Zinkenarm 487 402 x X
ypto B0 Kreisel, peschw. ‘O 4B7 821 G X x
: (ab Masch.Nr.2236)
| .
o ﬁ



6 Tafel & Table 6 Tablegu 6 Tavola 6
I RTINS Bovcichnung des Teilos Bestell-Nr.
oo le 6 Descriplion of the part Part no. :
Des N1 Désignation de ta pidce No.de commande = = -
pe LN - i : Ne Al N ) olo 4
on o Nescrivione del pexzo Nr.d Oﬂmwnm:o:mm s nM » NT @w w
Ao de pos. b y " L - 8
Poz. nr. =E|EIEIE a&_mmn ,‘mﬁ?‘%%ﬁwﬁ = J - .
il
RECHTER TRAGER, AUSSEN, MONTIERY 41 9 = - g |
R - [ -] i
1 GRE.-Mutter M 6 DIN OR3-ATA x I x] 9w e 82 i2 1 10 5 4
2 Scheibe B 6,6 DIN 440 2N 5 x| x| x 1o Gq\a . M
i Knpplungsklane x poxt x| x 14 mun.## i
1 ipannst i 0L 10x45 DIN L4RT X opox] o x - - i8
5 Gkt .-Schraube M BxB0 DIN 951-8.8 x 1 x| x| X o 222t _w_
& Antriebswelle, auflen ] = . [T ﬁﬂ i
iy Antrichbgwelle, auflen x| X : N i E— i
7 Kegelrad Z-13 487 203 | xyoxox 200 19 T oww %
s paifeder A HBX7X36 DIN 6885 107 150 oixf o dx " 15582 o
9 Rilienkugellager 8206 - 2 7 109 456 b o x 20 ¥4
DTN 623 24 6.
1o lagerbock 487 348 x| X7 R x 2Fe—= m:;5 25
il Zahnscheibe 13,2 DI% 8767 ZN 8 105 724 Mo x| wx 22
2 pPaischraupe M 12x385 DIN 7968 - 108 BEZ b | xp X X Nm@
8.4
13 Aufspannbuchse 4G 28/20x28 124 395 YOI s
DIN 1498
14 Rahmen, rechts aufien, geschw. 487 413 G moix
) Rahmen, rechts auflen, geschw. 487 525 G x| X
=15 6kt.-Schraube M 12x20 DIN $35-3.9 107 757 X1 ¥ x
“ig Spannstift Bx20 DIN 1481 124 275 x| oH ®
iv zahnscheibe A 12,5 DIN 8707 ZN 5 116 051 x4
18 Deckel, rechls, geschw. 487 RR5 G xXi ¥ x
18 Kegelschmiernippel AM 8xl . 108 292 Txi X x
DIN 71412 5FG
20 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 108 584 ol x| o X
21 Scheibe 238 Q02 I T
22 Scharnierstiick 487 419 x § X! oxIx
23 R Bolzen., meschw. 487 5535 G Ik §x) WX
2.8 Spannstift 8x40 DIN 1431 107 463 Mol Xt X X
25 Achse, zeschw. 437 481 G | ) oxlx ;
26 Spannstift Bx50 DIN 1481 ' 107 467 NoPx] X x ©
27 Spannstilt 5N50 DIN 1481 107 445 b | %] xx i
28 Rillenkugel iager $207-2 ¥ DTN 82F 117 367 ¢ Px|ox] %
29 Stiitzacheibe 5 50x62 DIN 938 124 350 Mo x] XX :
50 Rillenkugeliager BOOT~2 72 DIN 623 117 928 Mo x] o x % !
al Scheibe 228 006 N x]oxx i
32 Scheibe (nach Bedarf) 460 668 e | oo @
o pPafscheibe 55x45x0,2 DIN 988 124 436 Bo§x] XiX ;
(nach Bedarf) ;
34 Scheibe 487 461 Koix] WX :
35 Raste 487 464 x| X x
36 Druckleder 121 086 x| xlx
Fortselzung Seite 23




2
1]

25

Farel o Tatel & Table & Tableau & Tavola &
ke 0 .

ety 1§ Bexcichnung des Teiles Bestell-Nr.

e G | Descriplion of the pari Part no. - o X
o N Désignation de la piéce zo.mm noaamﬁ@m - Ie 9“.
S S : >,
NoLde pos. ..M o . e g o =n
Pos. nr. , ElC|E{E

i oedT TR A
Fortsetzung von Scite 22 _ -] [ @
0512 12 11 10 \lf“m

57 Hehel |, geschw. ART 46T G x| xjx]x ijo 15tir

or Nchetibe 482 DR+ woxpx| x 1 I& 173 =% 4p

Su taulachse, tinks, geschw. ART 468 G x| ®lxiox e s oo

P - . . =]

) Scliutzscheibe, hinten 487 549 x| x[x|x _ @ \|.nhuﬂu —mﬁ

4t Decke 5.50-8 jmpl. 120 294 x| oxfxlx = = g ais o

leuprof it V 61 -1 pr Y / —

il Seheihenrad mit honuskoageliager, ART 130 G x| xfxidx 200 19 J7 e

passend Thr Berellung 1o00-B pile) ImArEL
wder G-t 241 _.m.l\

L3 Sehluuch 3.90-8 (Li5 571) X | X[X ] X ) £

i4 Schutzscheibe, vorn X | x{xjx N 23 G—19 25

15 Scheibe 13 DIN 1441 ZN 0 x [ xix | x - 2z W

A6 G L. =-Schiraube Verbus-plus X K|x X y "

MoI2x20 DIN Was-m.n ALA

7 Federwinken (1214 123} 487 31 ¥l wixiox

48 Helestigungsschraube (Gewinde- 121 170 N HIX X

lange 18 mm, Abhnlich DN ©3§-
10O, 9-ATA

49 Unteriage 48T FRO b ax X

o0 seheibe 13 DIN 125 AV 5 105 1486 X | x| x

Al Sicherungsmutter ¥M 12 LOW 588 x poxlxfx

DN Y80-8 AlA |
32 Zinkenarm ART 02 xlx
53 Gk, -Schranbe M 12x35 DIN 9335- L6 624 % | x

.8 AlA

e Zinkenam ART AOn Dot ow

33 Rreisel, geschw. 487 479 G ® %

56 Kreisel, geschw. AHT 5453 G N x

(bis Masch.Nr.2255)
57 Kreisel, gesclw. 4R7 8Ll G XX
{ab Masch.Nr.2056) i




Favel - Tatel 7 Table 7 Tableau 7 Tavola 7
Lebjeau 7 Hexecichnung des Teiles Bestell-Nr.
[vvoie 7 Deseription of the part Part no.
Pem . ¥ besignation de la piéce No.de commande = ~
et Descriviene del pezzo Nr.d'ordinaticne|21 2213
hosno. : s+ BlE
Yo.ode pos. ; ) j
Pas, nr. EIZIE|E
R OSCHUETZBOGEN MIT STREBEN
i Schul zhogen, links, geschw. 187 i %) x
1 Schutzhogen. links. geschw. 48% (; x N
b Spannstilt 3xZd4 DIN PAR] 107 sMoxix i
3 Boluzern 456 o xix fx
£ Langsstvrebe. geschw. (1130 wm lg.) 486 (i x| x
4 Langsstrebe. geschw. (1415 mm 1g ) 487 308 G N §x
3 Gelenkstlick {(1L% 133} 436 D64 xtxpx | x 11
i Querstrebe. geschw. 487 600 G Xi X ™ a8
& Querstrebe, geschw. 437 597 G x | x “
n Runde Rickstirabler ohune {Hummi- 1311 804 X X M= g
gehiuse Zul.-Nr. K 11 214 1
8 Flachrundscheaube M Hx25 DIN 6054 116 224 o Ix o~
4.6 AlA )
& Linker flalier 487 188 X X
10 Sicherungsmutter ¥M & DIN 980-8 Lo8 531 X X
ALA
L1 Scheihe 8.4 DIN 125 4N 5 115 972 ¥ b
12 Gkt.-Schrauhe M 12x50 DIN 251- 116 3530 - KR yx X ~
8-8 AlA
i3 Zahnscheibe & 12,5 DIN 6797 ZN 116 041 o xix i x
L4 Scheibe 164 006 XX | X
15 Sicherungsmatter ¥M 12 DIN 980-8 108 . 588 W oxix {x
ALA
16 Gkt.-Schraube M 12x30 DIN 935- 116 A28 x| x )
3.8 AlA . .
© $
BEIREUCHTUNGSHAT TER @ el ==
~ © fm—
SONBERZUBEHOR . _ & - s 3
= L
17 Linker Belcuchtungshalier, 437 182 G x Ix 2 om ol S
geschw.
) Linker Beleuchtungshalter. 487 189 G b3 x .
geschw.
19 Kiappstecker 5 DIN 11 023 ZN 3 109 162 x XX § X
{




fel B Tale! 8 Table 8 Tableau 8 Tavola 8
Tab e 8
| oy B Berxcichnung des Teiles Bestell-Nr.
fovole 8 Descriplion of Lhe part Part no. -
Pk Ny Désignation de la piéce No.de commande e =
oS Nr, NDescrixione del pezzo Nr.d'ordinationeifS|OjQ| o
Pos.no, FiZisly
No.de pos. N
Pos. nr. ol [l ol
RECHTER SCHIfFTZBOGEN MTT
1 Spannstilft Hx24 DIN T14H] 107 435 M oxbwix
2 Bo | zen ARG 575 o xfx{x
3 uersirebe . geschw. AHT GO G N X
3 guersirebe, weschw, 487 597 G X X
q Gelenkstiick (1] 4531 480, 964 N xx | X
5 geschw. (130 mm ) 4Re 976 % x Ne @
5 weschw, (1415 mm Y487 59K G NN s .
A Schut rechts. geschw, 487 426 O x| ® p— - "
(i Schutzbogen, rechts, geschw.’ 4R7T 424 G X §x B 8] w
T Sicherungsmutier V™ B ODIN SHO-8 108 531 x| X A -
Pﬁb ﬂ
& Scheibe 8,4 DIN 125 2N 5 113 972 x X % Nama i
9 Hunder Rickstrahier obne Gummi- 111 804 X X @ ® )
rehiiuse Aul.-Ne. K L1 213 . © NG
10 Rechiter Halter 487 187 x| % = =
11 Flachrundschraube M 8x25 DIN G03- 116 224 X X
1.6 Al1A .
12 Schelibe A64 0006 M xlx Ix :
.13 Zahnscheibe A 12,5 DIN 6787 ZN 3 116 0351 x| xix =
14 Sechskantschravbe M 12x50 DIN 931 LLG 530 X w|x I x
BB ALA
15 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 108 539 X XK fx
ALA w1
16 6kt.~-Schrauvbe M 12x30 DTN 935-8.8 116 (28 XXX | %X
AlA
BELEVCHTUNGSHALTER
SONDERZUBENUR . M § , .
~ . N
17 Klappstecker & DIN 11 023 N 3 108 162 KX Ix jx . i
18 Rechier Beleuchtungshalter. 487 181 G X X : v
geschw. . .
19 Rechter Beleuchlungshalier. 487 192 G X x i
weschw. :
y 8




Tafel 9 Table 9 Tableau 2 Tavola 8

Tared g
tab e 9
Talleau Bexcichnung des Teiles Bestell-Nr.
ivote o lescription of the part Part no. - -
s N1 Designation de la pidce No._de commande &l e _
o.M Descrizione del pezzo Nr.d'ordinationefS|LiQ ‘
Pos.no. = mijod fod
A e ]
No.de pos. - .
Pog., nr. = W = W
GERATE-DRETFCK, GEESCHW . (WEESTE) :
1 Gerite-Dreieck, geschw. {Weiste) 487 661 O X X
RATZ SUPFR-BALON-BERTIFUNG | BT 630 G XX P oX{X
16/6.50-8 Impl. 4 PR - T -
2 Falpe 5.50-8/25-92 p mit 121 080 G xXfx | xX[x :
Rillenkugell ager 5205 RS mit
Dichtungsteilen und Abschlulb-
kappe
o Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR TS10 127 081 XX X{x
i Seghlauch 16/6.30-8 TR 13 121 082 x| x| ®ix
o Schutzscheibe, hinten 487 652 XX | AX
6 Scheibe o84 382 xfx 1 wix
T Lahyrinthteil f.5.50-8/25-92 p 121 325 xix] xjx
o Distanzring 121 526 xix | xix
9 ibschluBkappe . 3.50-8/25-92 p 121 327 xix | xIx
ZINKENSTCHERUNG, VOLLST.
10 Zinkensicherung {111 435) . 487 152 xfxi xix
11 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 108 531 x{x | x| x . , -
A1A | Cl et _
i2 Scheibe @ 9 DIN 126 ZN & : x{x| xtx )
13 Schelle 487 155 xXx | xix
1% §kt.-Schraube M 8x25 DIN 953-8.8 xXixl xix
AlA
T4 r 914 Jh
12 10 o f2 ]
13E 8 19
12. a12
i1e off




27
el 0 Tafet 10 Table 10 Tableau 10 Tavola 10
th [ ¢ 10
tabtenn 1O | Bescichnung des Teiles Bestell-Nr.
mvole L0 | Description of the part Part no. - o
. Désignation de la piéce No.de commande
T los N Descrizione del pezzo Nr.d'ordinatione2 |21 9|2
Pos.no. *l=linliA
No.de pos. U S D
Pos. nr. ElEIEE
LOREIENGETRIEBE MTT SCIUMN7
SONDERZUBEIOR
1 Schutz, gepkt. 487 442 & K xN ON| N
2 Getriebedeckel 486G 113 R RN N - ! I3
3 Filzring 115 464 NI BN N
4 Gewindest il M 1Ox1Z DIN 4T 108 205 AV 1B I I
5 Getriehepehiiuse 87T 639 NEx ] oxbx
G Rillenkngell ager 62006 LOA 527 NMA] NN
DN ¢
7 Wellenslummel m.Kettenrad Z=10, 486 103 G XIX{ i
reschw.
8 Ritlenkugellager G207 2 RS . OB 570 N{xXE XIx
DIN 6253
4 Sicherungsring 72x32,5 DIN 472 LT BRG WINGE Xix
10 Priazisionsrollenkette 3/4"x7/1G" a8 178 G Xixi xlx
L=18,05, ab Glieder cinschil.
I gekripftes Glied und @ gerades
Verschiuwlistick
it Kettenrad, geschw. Z=30 486 107 G XN XN
12 Sicherungsring 36x1,5 DIN 471 107 367 Xix b oxgx
15 Kantenschutz (115 674 487 64l x]x | xix 9
L4 Zapfwellenschute 124 262 XIx | xix @
13 6kt .-Schraube M Bx20 DIN 9553-8.8 LOT 727 Xix | xix
ALA
L6 Zahnscheihe A 8,4 DIN G797 /N 3 116 049 X{X | Xin
2¢Q)
: | !
ﬂ) i i 7




Pt edzn Beyxcichnung des Teiles Bestell-Nr,
lovaie Descriplion of the part Part no. a
e N1 Leésignation de la piéce No.de commande o
Pos AT Descrizicne del pezzo Nr.d'erdinationelCjoiole
Pos.no. nl ot 308 B
NoLde pos. -
Pos, nr. m W W i
HARN R WIECKELSCHUTZ 1°0R N
ART G655 G
BERETFING 3,30 - 8
| Wickelschutz {14353 Npx o oxIx
2 Schelle a8 XEx | o wix
h BRi.=Schraube M HxA0 DIV 951-82,3 KARE xix| Nix
1A
t Sicherungsmntter YN 8 DN UR0-8 T 551 XEIX P owixn
AT1A
GARNETUR WICKELSCINTZ FUR 187 G777 G
BERETHFUNG 16/6.50-8
1 Wickelschuts A87 663 Nix | XX
2 Schelle 48T 8562 Kix § afx
= 6kt .-Schraube M 8x75 DIN U51-8.8 116 517 XEN | X{X
AlA
4 Sicherungsmutter VM 8B DIV YH0-d tos 551 KX b XN
A Distanzbuchse AlA 487 /76 XX | X{x

Tafel 13

Takie 11

0O 0Os

e ¢4

Tableau 11

Tavola 11




28

%MMW ”m Tate! 12 Yabie 12 Tableau 12 Tavola 12
Tablean 2
Tavola t2 Bezeichnung des Teiles Bestelli-Nr.
Pos. Nr. Ummmq.mwﬁ...aﬁ of the wmﬂﬂ Part no.
Pos. no ummumamﬁwob de La piece No. de commande
No. de pos. Descrizione del pezzo HMr. d'ordinsticns
Pos, nr. Peitn walter-
CELENRBELLY W 2200 - SO 4 - K 55 P21 03D 5 1345 100
2 nnere Geleihwel lenhi! fle mit dullerce S30 UG
Schul ehidl Fie WH 2200 - &0 14
st where twlonhwellennal Fle mit anerer SAT 307
SebhutzhidnlrLe WH 2200 - 5 14 - K 33
1 Tnnete Gelenkwelienhil ite WH 2200 nan L1 T
5 Aubere Schutz 14 540 208
ti [nnere Schuty i4 anl 541
n Tullere telenkwellenhial e WH 2200-K 35 342 216
14 Aptlsteckgabel , kompl. A 2200 - ) SR (6] 4l 099
12 sehijebestiit 08T 245
15 Uruck Meder QRT 240
14 Sceheibe oRT 247
15 Sternrygtsche, kompleit £ 35-R 2200-1 EVER Q350 097
M-GRO - 35 Nm {5)
21 Kreuvgarnitur, kompletlt 044 438
2 sicherungsring 24x1,5 DIN OR4 020 71
a3 hegelschmiernippel 8 8x1 DIV 71 12 020 674
21 Rillengubeit M 2200 Ov 041 065
25 Spannstitt 10xg5n DIN 1481 020 614
26 Pralilrohr Ov: L=t200 048 203
27 Protifroher 1 [L-1195 081 BTG
24 Rillengabel RG 22001 0l 068 v
51 Sehutztrichler 08¢ 183
52 Gletitring DAY 279
a3 Aubenschutzrohr mit Kappe Le1140 014 550
54 lnnenschut zrobr mit Kappe Lo 1140 1017 5TV
A5 Schulztrichter 090 195
56 flaltekette G444 321




: tafel L3 Tatel 13 Tobie 13 Tableau 13 Tavolz 13
3 ‘able 13
febleae 10 ¢
Tavela |5 Bezeichnung desc Telles Bestell-Nr.
, %08, Nr. ummoﬁwmnwoﬁ of the mm&w Part no.
: ‘os. no Désignation de le piece No. de comzende
4 lo. de pos. Descrizione del pezzo Hr, 4d'crdinatione T
B pR. nr. relta walter-
i . scheid
GELENKWRLLE W 2200 - =s¢ 1 - N 35 120 032 (=45 548
s tnnere Gelenkwellenhidillie t dulblerer P o) ;
Sohutzhdl fre Wi 2200 - »¢ (I}
3 Bere Gelenkwel lenhilfre mitl anuerer RIS
Selutzhil Fte WH 2200 - 8C 11 -~ K 55
1 [nmere Gelenkwellenhdllie Wino2200 aRE HT0
5 Tubere SchutzhilMte SCH T 357 WO
6 Innere Schutzhiifte SCH 14 S5R1 310
T Yabere Gelenkwe! Tenhdlfie Wil 2200 - K 53 345 iUl ~
i1 Aufsteckgabel . komplert AG Do - ) 3R (6) 011 MY
12 Sehiebestift N 215
13 Druckteder 07T 26
14 Scheibe 087
15 Sternratschen komplett K 35-R 2200-1 3/8" R0 087
(6 M . BRD - 375 Nm "
21 Kreuzrarnitur, Komplett 011 39
22 Sicherungsring 24x1.5 DIN 984 020 7LL
25 Kewelschmiernippel BM #xl DIN TE o412 D20 674
24 Riliengabel RG 2200 Ov 04l 063 L
25 Spannstift 10xG5 DIN 1481 Q20 614 ,
26 Profilrahr Ov; L=300 046 386 —_— " .
27 Prolfilrohr 1; L - 783 22 dnd
28 Rillengabel RG 2200-1 041 ORs
51 Sehutwirichter ' 090
52 Gleitring 087 i
53 AunBenschutzeohr mit Kappe Lo 740 0BT I
54 Innenschutzrohr mit Kappe L - 740 057 "
38 Schutgtrichier Q90 & ‘m
56 Haltekette 044 i
b i
N i
< |
% L
= R
P 1
I
I
|
s




fafel L4 Tatel 14 Tabie 14 Tableau 12 Tavola 14
lablis 11
Tableauw ||
Tavola |} Bezeichnung des Telles Bestell-Nr.
Yog . Np. ummnq.wvﬁ%oa of the H.z,wq.ﬂ Pgrt no.
Sas. no Ummwm._.um.myab de la pidce No. de commande
lo. de pos. Descrizione del pezzo Kr. d'ordinatione
‘os. nr. tella walter-
seliedd
1 R B o B
Z vl heilw cel-Gleitchlant=Gelenkwel len- a2l =id
Alrte wit huderer Schotzhalfre WWH 2200-
1]
Y tuliere Gelenkwel lenhitl fie mit nnecer PN B SR
tohallte Wl 2208 - 3¢ 04 - K 32
] re weriwinket -0l higufr-tielenkwel len- S21 826
1w Wnli 2200
0 / vre Srhutzhitl fte SCH O aal
B ey schutzhéEl fte SCH 04 551
T Tuliere Gelenkwel lenhdilfie Wi 2200 - K 32 EAN
I Aut=techgabeln Romplett Wh-AG-2200-1 3/8" O 059
{tii
2 sehiebestift QAT 245
15 Druckteder ORT 215
14 scheibe ORT 247
13 sterpratgche, komplett K 52 - R - 2200 - 30 048
I 3/4" (6 % - 550 Nm .
Areuvsgarnitur, kompiett 044 159
Sicherutigsring 24x1,5 DIN UR4 020 71
hegelschmiernippel BM HBxl DIN 71 412 020 674
Flanschgabe! G 2200 - @ 130 041 3
=ehethe 042
Fiilrangsnabe 044
Flanscherabel G 2200 - ¢ 150 04l
28 Gki.-schraunbe M Gx30 DIN 4535 020
24 Ghi.=-Motter M 6 DIN 934 0zZ0
30 Rillenwabel WW-RG 2200-00a [SEY)
31 spannst ift 8x60 DIN 1481 020
32 Profilwelle: beschichlet D0aGh.L-1020 521
30 Protileohe Gati: 1L 1025 52l
KT K1l lgngabel RG 2200-0a 041
schutztrichter 045 G48
Gleitring 0RO 2R2
itzroher mit happe [L-985 D21 825
Innenschutzrohr mit Kappe L=YH50 - 321 828
sehut 2t erichier 043 748
ffallekelle 044 321




NUMMERNVERZETCHNTS

INDEX OF NUMBERS

LISTE NIMERIQUE

INDICE PER NUMIRI

Hestell-Nr. Tafel Pos.Nr. Seite
Part no. Table Pos.no. Page
No de cbommande Tableau No. de pos. Page
No.d'ordinazione Tavola Pos. no. Pagina
18 221 2 Sl L3
1G5 136 5,4,5,6 B, 6339050 L7, 1, 20.28
LO5 527 5,10 L, 6 a0, 27
105 463 5 2 20
105 464 5,0 4,4 16,22 '

1067 BlL
108 262
108 384

108 415
108 441

108 531

4,10

ALt~ ol
-
=
)]

"

e

-
S

-
%]

o
o]

,2
umumv
»4,5,6

10

3,4,5,6

2]

[ ]
o

N

25, 56.,50, 1)
ma“.m

Gyl
2,020,268

L, 12
17,4

1

2,1

16

19,19
26.59,55,27
15

30,4,1

£

34,10
20,22,24
27,40,34,2
25

L5
12,8,9,15

26

15,53,48,19

18,20
14
{5

10,14,27,15, 10,
7.8

16, 18,020,200

16,18,20,22

14

16,19,21,02

15,158,260

14
14,15
L5, 16,22

16,19,21,82 ¢

14
e

14,15,14,20,%




y

33

Bestell-Nr. Tafel Pos.Nr. Seite
Part no. Table Pos.me. Page
No de commande Tablean No.. de pos. ‘Page .
No.d'ordinazioene Tavola Pos. no. Jo- Pagina
oS 37U 4,10 8.8 18,07
P SR 2.5,4,5,6,7,H 37.5L,65,60,51, 15,17,19,21,23,
15,15 24,25

s 6l
toR 662
T8 L2
108 179
[og 208
108 563

109 153
LG8 450
109 470
11 216

115 164

115 9l
115 972
113 983
113 891
113 997

116 ¢lo
Li6 Q49
116 031

116 224

116 477
116 1834
L16 488

116 SL3
116 536
116 614
116 622
116 627

[ S

4,5

3.1.5,06

3,6
10
3,4,5,6,7,8

-] ~§
£ @®

-
2

24,14

24,57,29,12

(9,17
7

4
21,22,25
21
4,34,52,9
35

1,5

7,8

&

4
12,11,8
L3
26,15,9
i1

.l u

16

13,11,1%,17,1

8,11

24
25

25,2

13,12
36

' 30,12,11

12
29,35

3y

13

_.7 ..J.ﬁ

: ,H.,mq.w,m..qmo, 22

2425

4

i

-

[

v

1.4,15,18

"
20,82

15
t4,24,25
18
14,135,256
ia

16,22
2%

16,18,20,22,24,
25

24,25
5

15

14,18
14, wm
A5

18, 20,26
14,15

Bestell-Nr. Tafel Pos.Nr. Seite
Part no. Table Pos.ne. Page
No de commande Tableau No. de pos. Pege
No.d'ordinezione Tavola Pos. no. Pegina
LLG 628 2,7,8 38,16.16 15
118 629 3,4,%.6 853,062,61,55 [ s ._um
1lg 632 7,8 2,0 24
116 689 1,2,4 20 03, 0% ENENE
116 746 4,5 52,23 19,20
116 778 4 a2 (]
117 367 3,4,5,6 08,44, 36,28 L6, 19,00, 20
117 8523 3,4,5,6 +5,60,04,45 L7,19.21.23
L7 925 3,4,5,6 30, 13,38,50 16,1y,21,22
118 070 1,2 30,34 4,18
120 204 3,4.5,6 41,358,50,41 17,19,21,23
136 299 13 - "o
121 031 G 11 - 28
121 632.& 12 - 2y
121 0886 . 5,%,5,6 56,49,44,36 16,19,21,22
121 Q90°G 9 2 26
121 @9 S 3 26
121 092 ] 4 26
121096 2 28 i3 '
121 IF0 V3,4,5,6 48,67 ,57, 48 17,19,21.23
124 268 1,4 wpuwm
124 269. 4.5 52
124 273 13,4,5,6 ,p¢ 10,19,16 ,ac, 22
124 287 2
124 289. 4 ,ip
124 290 1,2 28,16 ;
24 292 L 14
124 ; & 5
124 328: E
124 330 3,
124 OQH 15,
15
[ 35
ped




Bestell-Nr. Talel Pos.Nr. Seite

Part no. Table Pos.no. Page

Mo de commende Tsblean No. de pos. Page

Ng.d'ordinaxione Tavole Pos., no. Pegina
205 67 &5 5,4 P&, 00
Ay 230 2 2T 15

228 406

28R 00y

182 084

186 060
186 061
486 071

s LG3
186 LG7
486 11o
486G 178
486 181

486 575
w86 803
186 864
486 976

87 103
487 130

G

3,4,3,6

= TR

10
10
10
1A

20

32,45,40,32

R
7.8
14,1z
i
33,8

38,51, 46, 3%

16,19,21,22
16,00

L, 20

16,19,21,

18

o
[
Le
o
<

L=
i
Py
i}

;1
2
a—
2%
o
27

L8, 20
24,08
24,25

19
17,19, 21,23

Bestell-Nr. Tafel Pos.Nr. Seite
Part no. Tehle Pos.no. Page
fo de chmmends Tahleau No. de pos. Page
No.d'ordinaznione Taveia Pog. no. Pagina
i"iT 1582 4 D
AHT 155 3] 16
487 L34 G i) -
H I E S B ) {8 )
R7 o G n 17 24
AT IRT M X 20
EEC R Retel B 13} o4
ANT 88 G i [ R 24
487 U2 G e 19 25
187 2603 3,5,6
187 213 i
187 270 4 1
487 356 G 4
187 3B 5,4%,3,6
1487 581 5.4,3,6
48T 38L o
187 380 5
387 383 3
ART 391 5,6 1,22
48T G92 G,6 6,00
ag? 401 4,5 18,20
487 402 3,4,0,0 17,10,21,43
487 203 G ] 20
487 404 G 4 Ly
187 408 3.5,6 17,20,
487 413 G 3] 22
487 414 G 5 h
487 419 3,6 145,32
487 424 G 8 a5
487 425 G T 1 24
487 426 G Iyl £ 25
487 427 G 7 ! 24
AB7 429 G 2 3 B
187 432 2 G 15
487 436 G 2 3 15
487 442 G 10 | 27
487 446 4 1 25 [
487 437 G | 1 14
AR7 4592 G H & i4
487 460 1 20 14
487 461 3,4,5,6 54,47, 42,351 L8,1%,21,22
ART 164 B.4,5.6 55,48,45,358 16,19,21,20
487 467 G | 5.4,5,6 37,80,45,57 17,19,21,25
387 468 G 3,5 37,47 17,21
387 469 G 46 54.39 19,28
487 473 4 72 1.9
ART7 479 L 0,1,0,8 A%,66,63,35 17.18,2]1,28




Besteli-Nr.

Part no.

No de chmmande
No.d'ordinazione

Tafel
Table
Tableau
Tavola

Poa.Nr.
Pos.no.

No. de pos.
Pos. no.

Seite
Page
Page
Pagina

xS
187 482

8T OHUn G
487 6 G

A8T7 b4
a7 520
487 52i
487 345 G
A48T H26 U
A8T L34

48T 535
ABT BET G
AET 545 G
487 54T G
487 548

48T 54b
iRT G5
ABT O05 L
3T 053 6
487 584
487 587
487 5397 G
87 DO G

487 BOO C
48T 6508 &
AHT 610 G
487 615
487 623
aH7 B2K
487 631
487 632
ABT 639
487 641
4B7 643
187 645
487 G4h
487 647 G
487 650 G
487 659

187 6 4
48T 666 G

487 BI8
487 H21 G

A IR IR IR |

92 I 3 o)

P e

EOC ) iy )

<l
1 3
k)
N
o

RS B3 S S S
“ e
ol - S - Y
-
U
“
> o,

bt I B (Y

,5

—

~
<

¢

S ol o

P

56, T, G2, 56
&6
5,35,31,10
10,573,489, 48
A4, 59 5544
oL 25

8

35

&

6,3

4,5

6,3
57
57
1l
L8

29,13

A
P

<

>l I
=5 =]

Thie LAt
o

¥}
-}

=31
o

,75,66,57

16, 19,20,22

24 83
LT
17
L6
15
18
14
i5
a7
a7
L4
L4
i4
1a
26
26
26
14

20
17,19,21,

Besteli-Nr. Tafel Pos . Nr, Seite

Part ne. Table FPos.no. Page

No de chmmande Tableau No. de pos. Page

No.d'ordinazione Tavole Pogs. no. Pagina
49 557 SR 9] P 15,107

400 BE5
44t 070

4491 146




